Ministério da Educação
                                Universidade Federal de Santa Maria

                                Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº152, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS da Universidade Federal de

Santa Maria, Sandro Luis Petter Medeiros, nomeado pela Portaria n. 91.115 de 26/09/2018,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral

da UFSM e de acordo com o Memorando n. 045/2021– DTCA de 20/12/2021resolve

Designar os docentes abaixo para constituírem a Comissão Examinadora do Concurso

Público para Docente do Magistério Superior do Departamento de Tecnologia e Ciência dos

Alimentos - Área Ciência e Tecnologia de Alimentos/Tecnologia de Alimentos, regido pelo

Edital N. 055/2021, de 26 de abril de 2021, conforme a Resolução 013/2013 – UFSM, com

mandato de um ano:

TITULARES:

Prof.ª Dr.ª Aline Sobreira Bezerra – UFSM – Presidente

Prof. Dr. Tiago Andre Kaminski – UNIPAMPA

Prof. Dr. Roger Junges da Costa – IFSul

SUPLENTES:

Prof.ª Dr.ª Aline Tiecher – UNIPAMPA

Prof. Dr. Valdecir Carlos Ferri – UFPel

Sandro Luis Petter Medeiros

Portaria de constituição de comissão
examinadora de concurso público (021.2)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2021_152.pdf
6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.110987/2021-55
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

SANDRO LUIS PETTER MEDEIROS (Diretor de Centro)

03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

21/12/2021 15:03:40

Código Verificador: 1070038

Código CRC: 64929005

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1070038&crc=64929005
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1070038&crc=64929005
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1070038&crc=64929005